

# **KENNEY VESTERAA CHRISTIANSEN HOLDING ApS**

Holmbovej 31D  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/10/2021**

---

**Kenney Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KENNEY VESTERAA CHRISTIANSEN HOLDING ApS  
Holmbovej 31D  
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 36070692  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2021 anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr.
			140.804
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-9.523</b>
Andre driftsomkostninger		-243	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-243</b>	<b>-9.523</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	140.804
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.736	9.161
Øvrige finansielle omkostninger		-19.609	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.116</b>	<b>140.427</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.116</b>	<b>140.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.116	140.427
<b>I alt</b>		<b>-9.116</b>	<b>140.427</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		387.947	97.020
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>387.947</b>	<b>97.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>387.947</b>	<b>97.020</b>
Tilgodehavende skat		0	144
Tilgodehavender moms og afgifter		3.170	3.170
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.170</b>	<b>3.314</b>
Likvide beholdninger		12.933	193.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.103</b>	<b>196.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>404.050</b>	<b>293.557</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		131.312	140.427
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>171.312</b>	<b>180.427</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.977	110.369
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.977</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.761	2.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.761</b>	<b>113.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.738</b>	<b>113.130</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>404.050</b>	<b>293.557</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret